Descripcion:
4500W Generador Silencioso - Gasolina
Con Encendido a Control Remoto
MODELO:  RM4500RSC  Especificaciones
1.    7.5  Caballos de Fuerzas- Enfriamiento de Aire Motor de 4-Tiempos
7.5 caballos de fuerza  220cc, Enfriamiento de aire, motor de  4 tiempos, encendido Electronico y manual.
Encendido a Control Remoto, Segurida/  Apagado automatico por falta de aceite.
2.        Encerrada en Caja de Metal y Montura de Acero.
Montura de Acero fuerte con Cuatro puntos insolados con Monturas de Goma (motor Mount).
para una operacion suave y silenciosa.
3.        Tiempo de Operacion de hasta 12-Horas continuas:
Tiempo de operacion de hasta 10 horas a Capacidad Completa.
Tiempo de Operacion de hasta 12 -Horas a 50% de la Capacidad total
4.        4500W De Salida
Maxima Salida de 4000 Watts
5.        TANQUE PARA 4  Galon de Gasolina.
Tanque de Gasolina de Acero con Reloj de Medida
6.        Solamente 63 dba (decibel de sonido).
Muffler Super Silencioso.
7.        Panel Completo y Facil de Leer.
Con Switcher para apagar la unidad, Voltimetro, Selector de Voltage, Braiker de seguridad.
8.        Tomacorriente  de 120V AC / 240V AC  - &    12V DC.
2 - Tomacorriente Para  120V A/C  60Hz a  20 AMP.
1- Tomacorriente Para  120V A/C  60Hz a  30 AMP.
1-Tomacorriente  de 120/240V/60Hz Maximo   17  Amp.
1- Salida de 12V DC   8.3 Amp -  para cargar baterias de 12V ( Cable incluido)
9.    Portabilidad -
Dos ruedas de 8" incluida.
10. Corre Una gran Variedad de Equipos Electricos y Herramientas Elec.
 Varios bombillos, Televisores ,  abanicos, pompas de agua, neveras, freezer.
MEDIDAS :  32″×23″×25″
PESO TOTAL:  165 lbs.